ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 6 . 1 2 . 2 0 1 6 № 2 4 5 - П З С

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «Об установлении на
территории Свердловской
области налоговых ставок при
применении упрощенной системы
налогообложения для отдельных
категорий налогоплательщиков»
в части установления для впервые
зарегистрированных налогоплательщиков -
индивидуальных предпринимателей
налоговой ставки в размере 0 процентов
в разрезе осуществляемых ими
видов деятельности

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 15 июня 2009 года № 31-03 «Об установлении
на территории Свердловской области налоговых ставок при применении уп-
рощенной системы налогообложения для отдельных категорий налогопла-
тельщиков» в части установления для впервые зарегистрированных налого-
плательщиков - индивидуальных предпринимателей налоговой ставки в раз-
мере 0 процентов в разрезе осуществляемых ими видов деятельности принять
к сведению.

Председатель
Законодательного Собр

/ / . .

\ L V
П Р О Т О К О Л Ь Н Ы Й | :

О ГДЕ л / с (
Л.В.Бабушкина

4п-нтр 16 6 Н Hi 0 1